SMP Muhammadiyah 1 Metro

5. SMA Muhammadiyah 1 Metro

6. SMK Muhammadiyah 2 Metro

7. Panti Asuhan Budi Utomo

Peresmian Cabang Muhammadiyah Metro Barat dengan

dikeluarkannya Surat Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Kota

Metro, berdasarkan Surat Keputusan Nomor 27/KEP/II.0/B/2006 tanggal 12

Shafar 1427 H/12 Maret 2006 M, tentang penetapan ketua dan anggota

pengurus Muhammadiyah Cabang Metro Barat periode 2005-2010 Setelah

ditetapkan sebagai ketua dan anggota pengurus Muhammadiyah Cabang

Metro Barat oleh PDM Kota Metro, PCM Metro Barat mengadakan

Musyawarah Cabang pertama pada tanggal 12 Dzulqa'dah 1427 H / 03 Des

2006 M di SMP Muhammadiyah 1 Metro.